
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0043/18


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 31/08/2018

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 17/09/2018

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


003 
 3 
 UN 
 AR CONDICIONADO 9000 BTUS, AR CONDICIONADO 9000  
 1.570,00 
 4.710,00 

BTUS - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL 

 [PHILCO/PH9000QFM5] 


Totalização:
 4.710,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 17 de Setembro de 2018


__________________________


1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


LIRA DA LUZ & CIA LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0043/18


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 31/08/2018

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 17/09/2018

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


LIRA DA LUZ & CIA LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


002 
 3 
 UN 
 TELEVISOR 32", TELEVISOR 32"    CONFORME  
 1.382,00 
 4.146,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL 

 [SEMP TOSHIBA/L32] 


005 
 3  
 UN 
 ESPREMEDOR DE FRUTAS ELÉTRICO, ESPREMEDOR DE  
 86,40 
 259,20 

FRUTAS ELÉTRICO CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL 

 [BRITÂNIA/BELLAGIO MAX] 


006 
 3  
 UN 
 SANDUICHEIRA ELÉTRICA, SANDUICHEIRA ELÉTRICA  
 64,20 
 192,60 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL 

 [CADENCE/SAN253] 


Totalização:
 4.597,80


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 17 de Setembro de 2018


__________________________


2




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0043/18


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 31/08/2018

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 17/09/2018

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


001 
 2 
 UN 
 REFRIGERADOR, REFRIGERADOR - CONFORME DESCRIÇÃO  
 1.930,00 
 3.860,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL 

 [ELECTROLUX/RFE39] 


004 
 3  
 UN 
 FORNO ELÉTRICO, FORNO ELÉTRICO CONFORME  
 540,00 
 1.620,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL 

 [SAFANELLI/DUCHEFFPLUS] 


Totalização:
 5.480,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 17 de Setembro de 2018


__________________________


3



